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Protokół Nr XVI/2011 

z sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 14 listopada   2011 r. w siedzibie Urzędu Miasta Gminy Stryków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

goście zaproszeni, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad. 1. Otwarcie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji o godz. 10.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu 

rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji.  

Na sali obrad brak radnego Witolda Śliwkiewicza. 

 

 Ad. 2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie Włodzimierzowi Grochockiemu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Podjęcie uchwał  w sprawie : 

a)a obniżenia ceny skupu żyta  do celów wymiaru podatku rolnego na 2012 

rok, 

a)b określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta – Gminy 

Stryków na 2012 rok, 

a)c określenia stawek podatku od środków transportowych, 

a)d wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowym 

najemcą , 

a)e zmiany uchwały Nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 

lutego 2007 roku  w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa z fragmentami wsi 

Smolice i Tymianka będącymi w granicach opracowania planu, 

zmienionej Uchwałą  Nr XXVIII/198/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z 

dnia 5 grudnia 2008 roku oraz Uchwałą  Nr LI/422/2010 Rady Miejskiej w 

Strykowie  z dnia 31 sierpnia 2010 roku. 

6. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

7. Zamknięcie obrad. 
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Głosowanie nad porządkiem obrad: 14 głosów za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się  

 

Ad. 4.  Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Komisja Uchwał i Wniosków została powołana w następującym składzie: 

1. Radna Anna Ślęzak 

2. Radna  Małgorzata Kiełbik 

3. Radna Marzena Skwarko 

 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w w/w składzie:  

14  głosów za  

0 głosów przeciwnych 

0 głosów wstrzymujących się  

Ad. 5  Podjęcie uchwał  w sprawie : 

a) obniżenia ceny skupu żyta  do celów wymiaru podatku rolnego na 

2012 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

b) określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta – 

Gminy Stryków na 2012 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Skarbnik M-G Stryków pani Barbara Walak zgłosiła autopoprawkę do w/w projektu 

uchwały : 

 w § 1, pkt 3 ppkt c zapis w uchwale otrzymuje brzmienie: ,,pozostałych z 1 m², w 

tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizację pożytku publicznego ˮ  - likwidacji ulega pierwszy  

tiret w tym ppkt. 

 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką : 

12  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

2 głosy wstrzymujące się  
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c) określenia stawek podatku od środków transportowych, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały  : 

12  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

2 głosy wstrzymujące się  

 

d) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z 

dotychczasowym najemcą , 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Radny Karol Lenart przekazał następującą informację: 

 z uwagi na sytuację  jaka nastąpiła informuję , że został zwolniony lekarz z ośrodka 

zdrowia w Dobrej. Pacjentów z rejonu Dobrej będzie obsługiwał  lekarz z 

Niesułkowa. Biorąc pod uwagę , że zbliża się okres zachorowań na grypę czy realne 

jest aby jeden lekarz obsłużył tylu pacjentów ? 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

 

e) zmiany uchwały Nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 

26 lutego 2007 roku  w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Strykowa z fragmentami wsi Smolice i Tymianka będącymi w 

granicach opracowania planu, zmienionej Uchwałą  Nr 

XXVIII/198/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 5 grudnia 

2008 roku oraz Uchwałą  Nr LI/422/2010 Rady Miejskiej w 

Strykowie  z dnia 31 sierpnia 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 

13  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos wstrzymujący się  

Przewodniczący prowadzący obrady ogłosił dziesięciominutową przerwę w obradach. 

 

Ad. 6  Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Na sali obrad brak radnego  Łukasza Orłowskiego. 
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Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na XVI sesji RM radna Anna Ślęzak 

odczytała protokół Komisji i poinformowała , że Komisja nie przyjęła żadnych wniosków na 

bieżącym posiedzeniu rady. 

 

Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na XVI  sesji Rady Miejskiej w 

Strykowie: 

Głosowanie :  13  głosów za 

                          0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się,  

 

 

Ad. 7 Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad XVI  sesji Rady Miejskiej w Strykowie 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica o godz. 10.40  dokonał 

zamknięcia sesji. 

 
Protokołowała: 

Z. Kubiak 

 

 

Przewodniczący  

          Rady Miejskiej w Strykowie 

 

        Paweł  Kasica 

 


